日時 令和３年１０月１９日
午後３時から午後４時

場所 南５１会議室、ＷＥＢ

令和３年度 第 1回豊田市開発事業対策協議会

次  第

１ あいさつ
   豊田市副市長 髙井 嘉親

２ 各団体委員紹介

３ 議 事
① 豊田市開発事業対策協議会設置要綱について
② 協議会の会長選出について
③ 豊田市開発事業監視指導部会設置要綱について
④ 公民連携開発事業パトロールの実施について

４ 今後の予定

令和３年１１月９日 豊田市公民連携開発事業パトロール

令和４年２月 第 2回 開発事業対策協議会

 ５ その他

【配布資料】
資料 1 豊田市開発事業対策協議会設置要綱（案）
 資料２ 豊田市開発事業監視指導部会設置要綱（案）
 資料３ 公民連携開発事業パトロール実施要領（案）
 参 考 公民連携による適切な開発事業の確保に関する協定書

令和３年度 第１回豊田市開発事業対策協議会
出席者名簿

団体名 出 席 者 備 考

愛知県行政書士会豊田支部 支部長 勝田 崇 WEB

愛知県土地家屋調査士会豊田支部 支部長 小嶋 眞介 WEB

一般社団法人愛知県測量設計業協会 （代理） 細川 克彦 WEB

公益社団法人愛知県建築士事務所協会 豊田支部
支部長 中山 憲和 WEB

公益社団法人愛知県宅地建物取引業協会
豊田支部 副支部長 宮田 正生 WEB

公益社団法人愛知建築士会 豊田支部青年委員会
副委員長 谷合 伸五 WEB

公益社団法人全日本不動産協会
愛知県本部

三河支部
（代理） 岩月 幸十 会議室

豊田市区長会 会 長 深津 澄男 会議室

豊田商工会議所 建設業部会
部会長 天野 勝美 会議室

豊田森林組合 総務課
課長補佐 成瀬 秀仁 会議室

愛知県西三河県民事務所 豊田加茂環境保全課
課 長 夏目 隆志 会議室

愛知県豊田加茂農林水産事務所

農政課
主 幹 小高 久佳 会議室

林務課
課 長 川端 孝信 会議室

愛知県豊田加茂建設事務所 維持管理課
（代理） 古野 雄紀 会議室

豊田市 副市長 髙井 嘉親 会議室

豊田市農業委員会 （代理） 山岡 雅史 WEB

事務局

【都市整備部】
部 長 阿久津 正典

【開発調整課】
課 長 堀井 敬直
担当長 岩藤 吉毅
主 査 花木 薫

会議室

敬称略

令和３年度 第１回豊 市開発事業対策協議会 配席図 （敬称略）

豊
田
市
開
発
調
整
課

担
当

岩
藤

毅

豊
田
市
開
発
調
整
課

担
当

花
木

薫

○ ○

受 付

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

パソコン、WEBカメラ

愛知県豊田加茂建設事務所
維持管理課

主任 古野 雄紀

スクリーン

【事 務 局】

愛知県豊 加茂農林 産事務所
農政課

主幹 小高 久佳

愛知県豊 加茂農林 産事務所
林務課

課 川端 孝信

愛知県 三河県 事務所
豊田加茂環境保全課

課 夏 隆志

豊 市区 会
会 深津 澄男

豊田商工会議所 建設業部会
部会 天野 勝美

豊 森林組合 総務課
課 補佐 成瀬 秀仁

豊
田
市

副
市

髙
井

嘉
親

豊
田
市
都
市
整
備
部

部

阿
久
津

正
典

豊
田
市
開
発
調
整
課

課

堀
井

敬
直

【事 務 局】

（公社）全 本不動産協会
愛知県本部 三河支部

副 部 岩 幸

○

【事 務 局】

○ ○

入

口

豊田市開発事業対策協議会 委員名簿

令和３年１０月現在

団体名 役職等 氏 名 備考

愛知県行政書士会豊田支部 支部長 勝田 崇

愛知県土地家屋調査士会豊田支部 支部長 小嶋 眞介

一般社団法人愛知県測量設計業協会 理 事 早川 正喜

公益社団法人愛知県建築士事務所協会 豊田支部
支部長 中山 憲和

公益社団法人愛知県宅地建物取引業協会
豊田支部 副支部長 宮田 正生

公益社団法人愛知建築士会
豊田支部青年委員会
副委員長

谷合 伸五

公益社団法人全日本不動産協会
愛知県本部

三河支部
支部長 萩原 幸二

豊田市区長会 会 長 深津 澄男

豊田商工会議所
建設業部会
部会長

天野 勝美

豊田森林組合
総務課
課長補佐 成瀬 秀仁

愛知県西三河県民事務所 豊田加茂環境保全課
課長

夏目 隆志

愛知県豊田加茂農林水産事務所
林務課
課長 川端 孝信

愛知県豊田加茂建設事務所 維持管理課
課長

伊與田 正康

豊田市 副市長 髙井 嘉親

豊田市農業委員会 会 長 横粂 鈞

敬称略